FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN

CONTRATADA:  TIALISSON  DANTAS  ENGENHARIA  E
CONSULTORIA  EIRELI

 CNPJ: 36.919.580/0001-62

OBJETO: O objeto do presente Termo é a Contratação de empresa
de engenharia habilitada para elaboração de projeto de reforma,
projeto  elétrico,  orçamento,  relatório  fotográfico,  memorial
descritivo e especificações técnicas do prédio da Câmara., quem se
interessar entrar em contato para maiores informações na Sede da
Câmara, localizada a Rua Padre Lúcio Gambarra, 44 – Centro –
Santana do Matos/RN,  tudo de acordo com o que determina a
legislação vigente.

VALOR ESTIMADO: R$ 12.965,04 (doze mil novecentos e sessenta
e cinco reais e quatro centavos).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 15/07/2022 à 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
Pela Contratante

TIALISSON DANTAS ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI
TIALISSON ROMÃO DANTAS
Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 15 de julho de 2022.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN

Publicado por: Rodrigo Costa Fernandes
Código Identificador: 37273643

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2022.
EDIÇÃO 1445. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br